
 

ZARZĄDZENIE NR 184/25 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 195 440,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 195 440,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne 

i zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 110 598 202,24 zł, w tym: bieżące – 80 057 001,27 zł, majątkowe – 30 541 200,97 zł; 

2) wydatki ogółem 127 324 155,85 zł, w tym: bieżące – 68 100 054,90 zł, majątkowe –  59 224 100,95 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 60



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 184/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 25 240,00 0,00 0,00 25 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 119 760,00 0,00 0,00 119 760,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 195 541,11 0,00 0,00 195 541,11 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 71 824 590,66 0,00 0,00 71 824 590,66 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
225 985,31 0,00 0,00 225 985,31 

majątkowe 

majątkowe razem: 30 421 440,97 0,00 0,00 30 421 440,97 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 292 102,31 0,00 0,00 1 292 102,31 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 60



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 353 356,64 0,00 65 440,99 418 797,63 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 343 356,64 0,00 65 440,99 408 797,63 

    2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
343 356,64 0,00 65 440,99 408 797,63 

855     Rodzina 4 937 418,71 0,00 130 000,00 5 067 418,71 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
4 845 793,71 0,00 130 000,00 4 975 793,71 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 843 793,71 0,00 130 000,00 4 973 793,71 

bieżące razem: 7 816 188,51 0,00 195 440,99 8 011 629,50 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 110 402 761,25 0,00 195 440,99 110 598 202,24 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 518 087,62 0,00 0,00 1 518 087,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 60



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 184/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 145 000,00 25 240,00 25 240,00 0,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 760,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 25 240,00 25 240,00 0,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 760,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 109 147,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 975,00 3 088 975,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 109 147,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 975,00 3 088 975,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 
przed zmianą 23 821 138,74 4 763 730,90 4 763 730,90 10 000,00 4 753 730,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 057 407,84 19 057 407,84 1 334 079,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 60



zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 821 138,74 4 763 730,90 4 763 730,90 10 000,00 4 753 730,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 057 407,84 19 057 407,84 1 334 079,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 679 114,63 3 621 706,79 3 621 706,79 10 000,00 3 611 706,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 057 407,84 19 057 407,84 1 334 079,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 679 114,63 3 621 706,79 3 621 706,79 10 000,00 3 611 706,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 057 407,84 19 057 407,84 1 334 079,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 976 631,36 1 976 631,36 1 976 631,36 0,00 1 976 631,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 936 631,36 1 936 631,36 1 936 631,36 0,00 1 936 631,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 158 361,70 158 361,70 158 361,70 0,00 158 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 361,70 198 361,70 198 361,70 0,00 198 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 166 003,00 150 965,06 150 965,06 0,00 150 965,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 003,00 150 965,06 150 965,06 0,00 150 965,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 166 003,00 150 965,06 150 965,06 0,00 150 965,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 003,00 150 965,06 150 965,06 0,00 150 965,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 91 463,00 91 463,00 91 463,00 0,00 91 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 463,00 97 463,00 97 463,00 0,00 97 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 478 715,10 10 125 179,33 9 521 211,61 7 207 214,52 2 313 997,09 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 353 535,77 7 353 535,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 131,00 -21 131,00 -19 632,00 -1 362,00 -18 270,00 0,00 -1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 131,00 21 131,00 21 131,00 14 900,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 478 715,10 10 125 179,33 9 522 710,61 7 220 752,52 2 301 958,09 0,00 602 468,72 0,00 0,00 0,00 7 353 535,77 7 353 535,77 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 075 455,00 1 075 455,00 1 072 955,00 985 766,00 87 189,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 131,00 -21 131,00 -19 632,00 -1 362,00 -18 270,00 0,00 -1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 131,00 21 131,00 21 131,00 14 900,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 075 455,00 1 075 455,00 1 074 454,00 999 304,00 75 150,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 499,00 -1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 001,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 740 058,00 740 058,00 740 058,00 740 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 158,00 753 158,00 753 158,00 753 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 125 472,00 125 472,00 125 472,00 125 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 60



zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 272,00 127 272,00 127 272,00 127 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 882,00 13 882,00 13 882,00 0,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 869,80 4 869,80 4 869,80 0,00 4 869,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 751,80 18 751,80 18 751,80 0,00 18 751,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 613,00 35 613,00 35 613,00 0,00 35 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 900,00 -15 900,00 -15 900,00 0,00 -15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 713,00 19 713,00 19 713,00 0,00 19 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 632,00 -1 632,00 -1 632,00 0,00 -1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 568,00 568,00 568,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 20 426,00 20 426,00 20 426,00 0,00 20 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 361,20 1 361,20 1 361,20 0,00 1 361,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 787,20 21 787,20 21 787,20 0,00 21 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -738,00 -738,00 -738,00 0,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 762,00 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 362,00 -1 362,00 -1 362,00 -1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 638,00 4 638,00 4 638,00 4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 

przed zmianą 956 255,62 86 995,62 86 995,62 0,00 86 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 260,00 869 260,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307,50 -307,50 -307,50 0,00 -307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307,50 307,50 307,50 0,00 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 255,62 86 995,62 86 995,62 0,00 86 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 260,00 869 260,00 0,00 0,00 0,00 

  75295   Pozostała działalność 

przed zmianą 956 255,62 86 995,62 86 995,62 0,00 86 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 260,00 869 260,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307,50 -307,50 -307,50 0,00 -307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307,50 307,50 307,50 0,00 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 255,62 86 995,62 86 995,62 0,00 86 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 260,00 869 260,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 56 190,16 56 190,16 56 190,16 0,00 56 190,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307,50 -307,50 -307,50 0,00 -307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 882,66 55 882,66 55 882,66 0,00 55 882,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307,50 307,50 307,50 0,00 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307,50 307,50 307,50 0,00 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 516 633,65 30 586 230,64 29 051 211,66 23 917 394,00 5 133 817,66 404 993,98 1 057 225,00 72 800,00 0,00 0,00 15 930 403,01 15 930 403,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 168,91 -74 168,91 -67 688,91 -5 068,00 -62 620,91 0,00 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 168,91 74 168,91 67 688,91 7 260,00 60 428,91 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 516 633,65 30 586 230,64 29 051 211,66 23 919 586,00 5 131 625,66 404 993,98 1 057 225,00 72 800,00 0,00 0,00 15 930 403,01 15 930 403,01 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 36 016 395,34 20 085 992,33 19 072 732,17 17 089 684,00 1 983 048,17 311 004,16 702 256,00 0,00 0,00 0,00 15 930 403,01 15 930 403,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 339,00 -5 339,00 -5 339,00 -5 068,00 -271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 380,67 52 380,67 52 380,67 1 000,00 51 380,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 063 437,01 20 133 034,00 19 119 773,84 17 085 616,00 2 034 157,84 311 004,16 702 256,00 0,00 0,00 0,00 15 930 403,01 15 930 403,01 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 794 551,00 1 794 551,00 1 794 551,00 1 794 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 60



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 795 551,00 1 795 551,00 1 795 551,00 1 795 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 450 183,00 2 450 183,00 2 450 183,00 2 450 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 068,00 -4 068,00 -4 068,00 -4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 446 115,00 2 446 115,00 2 446 115,00 2 446 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 342 055,52 342 055,52 342 055,52 0,00 342 055,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 055,52 357 055,52 357 055,52 0,00 357 055,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 68 953,27 68 953,27 68 953,27 0,00 68 953,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 627,00 1 627,00 1 627,00 0,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 580,27 70 580,27 70 580,27 0,00 70 580,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 383 802,00 383 802,00 383 802,00 0,00 383 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 802,00 390 802,00 390 802,00 0,00 390 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 193 029,41 193 029,41 193 029,41 0,00 193 029,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 471,95 9 471,95 9 471,95 0,00 9 471,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 501,36 202 501,36 202 501,36 0,00 202 501,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 703 086,00 703 086,00 703 086,00 0,00 703 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 281,72 18 281,72 18 281,72 0,00 18 281,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 721 367,72 721 367,72 721 367,72 0,00 721 367,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -271,00 -271,00 -271,00 0,00 -271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 029,00 5 029,00 5 029,00 0,00 5 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 800,00 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 196 118,28 3 196 118,28 3 024 653,00 2 833 985,00 190 668,00 40 089,28 131 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 836,37 -10 836,37 -10 836,37 0,00 -10 836,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 2 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 189 381,91 3 189 381,91 3 017 916,63 2 836 585,00 181 331,63 40 089,28 131 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 412 924,00 412 924,00 412 924,00 412 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 524,00 413 524,00 413 524,00 413 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 145 571,00 145 571,00 145 571,00 0,00 145 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 836,37 -10 836,37 -10 836,37 0,00 -10 836,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 734,63 134 734,63 134 734,63 0,00 134 734,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 774 323,00 1 774 323,00 1 774 323,00 1 774 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 60



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 776 323,00 1 776 323,00 1 776 323,00 1 776 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 449 792,00 449 792,00 434 433,00 409 627,00 24 806,00 0,00 15 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 755,11 1 755,11 1 755,11 0,00 1 755,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 047,11 450 047,11 434 688,11 409 627,00 25 061,11 0,00 15 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 17 406,00 17 406,00 17 406,00 0,00 17 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 731,11 1 731,11 1 731,11 0,00 1 731,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 137,11 19 137,11 19 137,11 0,00 19 137,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 313 327,00 1 313 327,00 1 242 826,00 1 165 616,00 77 210,00 0,00 70 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 410,07 -3 410,07 -3 410,07 0,00 -3 410,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 309 916,93 1 309 916,93 1 239 415,93 1 165 616,00 73 799,93 0,00 70 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 66 242,00 66 242,00 66 242,00 0,00 66 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 410,07 -3 410,07 -3 410,07 0,00 -3 410,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 831,93 62 831,93 62 831,93 0,00 62 831,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 887 601,00 887 601,00 886 901,00 338 339,00 548 562,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -898,00 -898,00 -898,00 0,00 -898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 685,53 3 685,53 3 685,53 3 660,00 25,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 890 388,53 890 388,53 889 688,53 341 999,00 547 689,53 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 212 830,00 212 830,00 212 830,00 212 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 290,00 3 290,00 3 290,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 120,00 216 120,00 216 120,00 216 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 47 611,00 47 611,00 47 611,00 47 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 981,00 47 981,00 47 981,00 47 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -898,00 -898,00 -898,00 0,00 -898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 102,00 14 102,00 14 102,00 0,00 14 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 7 718,00 7 718,00 7 718,00 0,00 7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,53 25,53 25,53 0,00 25,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 743,53 7 743,53 7 743,53 0,00 7 743,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 656 830,00 656 830,00 656 830,00 12 552,00 644 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 229,00 -26 229,00 -26 229,00 0,00 -26 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 601,00 630 601,00 630 601,00 12 552,00 618 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 636 873,00 636 873,00 636 873,00 0,00 636 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 229,00 -26 229,00 -26 229,00 0,00 -26 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 60



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 644,00 610 644,00 610 644,00 0,00 610 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 230 193,00 230 193,00 218 363,00 205 305,00 13 058,00 0,00 11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 511,90 -2 511,90 -2 511,90 0,00 -2 511,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 681,10 227 681,10 215 851,10 205 305,00 10 546,10 0,00 11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 511,90 -2 511,90 -2 511,90 0,00 -2 511,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 788,10 8 788,10 8 788,10 0,00 8 788,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 116 406,54 2 116 406,54 1 952 414,00 1 842 346,00 110 068,00 53 900,54 110 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 730,60 3 730,60 3 730,60 0,00 3 730,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 119 647,14 2 119 647,14 1 955 654,60 1 842 346,00 113 308,60 53 900,54 110 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 9 038,00 9 038,00 9 038,00 0,00 9 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 528,00 9 528,00 9 528,00 0,00 9 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 985,00 4 985,00 4 985,00 0,00 4 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 87 525,00 87 525,00 87 525,00 0,00 87 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 225,60 3 225,60 3 225,60 0,00 3 225,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 750,60 90 750,60 90 750,60 0,00 90 750,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 350 141,00 350 141,00 262 230,00 19 940,00 242 290,00 0,00 15 111,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 954,57 -22 954,57 -16 474,57 0,00 -16 474,57 0,00 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 517,00 8 517,00 2 037,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 703,43 335 703,43 247 792,43 19 940,00 227 852,43 0,00 15 111,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 58 956,80 58 956,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 956,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 480,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 476,80 52 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 21 918,00 21 918,00 21 918,00 0,00 21 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 037,00 2 037,00 2 037,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 955,00 23 955,00 23 955,00 0,00 23 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 180 734,00 180 734,00 180 734,00 0,00 180 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 474,57 -16 474,57 -16 474,57 0,00 -16 474,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 259,43 164 259,43 164 259,43 0,00 164 259,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 60



852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 459 642,17 2 459 642,17 1 911 402,55 1 254 262,67 657 139,88 0,00 548 239,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 313,15 -11 313,15 -11 313,15 -10 813,15 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 313,15 11 313,15 11 313,15 5 000,00 6 313,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 459 642,17 2 459 642,17 1 911 402,55 1 248 449,52 662 953,03 0,00 548 239,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 291 041,82 1 291 041,82 1 287 544,82 1 186 016,42 101 528,40 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 313,15 -6 313,15 -6 313,15 -5 813,15 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 313,15 6 313,15 6 313,15 0,00 6 313,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 291 041,82 1 291 041,82 1 287 544,82 1 180 203,27 107 341,55 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 913 142,00 913 142,00 913 142,00 913 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 939,46 -4 939,46 -4 939,46 -4 939,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 908 202,54 908 202,54 908 202,54 908 202,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 24 410,00 24 410,00 24 410,00 24 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -873,69 -873,69 -873,69 -873,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 536,31 23 536,31 23 536,31 23 536,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 483,00 7 483,00 7 483,00 0,00 7 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 313,15 6 313,15 6 313,15 0,00 6 313,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 796,15 13 796,15 13 796,15 0,00 13 796,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 8 694,00 8 694,00 8 694,00 0,00 8 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 194,00 8 194,00 8 194,00 0,00 8 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 102 224,73 102 224,73 102 224,73 68 246,25 33 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 224,73 102 224,73 102 224,73 68 246,25 33 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 53 289,68 53 289,68 53 289,68 53 289,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 289,68 48 289,68 48 289,68 48 289,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 581 378,46 1 766 384,54 367 384,54 2 400,00 364 984,54 1 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 814 993,92 2 814 993,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 931,00 -8 931,00 -8 931,00 0,00 -8 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 931,00 8 931,00 8 931,00 0,00 8 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 581 378,46 1 766 384,54 367 384,54 2 400,00 364 984,54 1 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 814 993,92 2 814 993,92 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 753 674,60 753 674,60 234 674,60 0,00 234 674,60 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 674,60 753 674,60 234 674,60 0,00 234 674,60 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 81 505,51 81 505,51 81 505,51 0,00 81 505,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 505,51 74 505,51 74 505,51 0,00 74 505,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 476,48 43 476,48 43 476,48 0,00 43 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 476,48 50 476,48 50 476,48 0,00 50 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 60



  92127   

Działalność dotycząca miejsc 

pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i 

męczeństwa 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 931,00 -1 931,00 -1 931,00 0,00 -1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 931,00 11 931,00 11 931,00 0,00 11 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 931,00 -1 931,00 -1 931,00 0,00 -1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 069,00 4 069,00 4 069,00 0,00 4 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 111 423,67 84 779,28 84 779,28 12 600,00 72 179,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 644,39 26 644,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 906,45 -6 906,45 -6 906,45 0,00 -6 906,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 906,45 6 906,45 6 906,45 0,00 6 906,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 423,67 84 779,28 84 779,28 12 600,00 72 179,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 644,39 26 644,39 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 111 423,67 84 779,28 84 779,28 12 600,00 72 179,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 644,39 26 644,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 906,45 -6 906,45 -6 906,45 0,00 -6 906,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 906,45 6 906,45 6 906,45 0,00 6 906,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 423,67 84 779,28 84 779,28 12 600,00 72 179,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 644,39 26 644,39 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 320,17 2 320,17 2 320,17 0,00 2 320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 906,45 6 906,45 6 906,45 0,00 6 906,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 226,62 9 226,62 9 226,62 0,00 9 226,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 663,11 60 663,11 60 663,11 0,00 60 663,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 906,45 -6 906,45 -6 906,45 0,00 -6 906,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 756,66 53 756,66 53 756,66 0,00 53 756,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 116 057 594,45 60 042 228,50 53 790 736,94 33 584 142,64 20 206 594,30 2 273 993,98 2 656 547,34 265 950,24 0,00 1 055 000,00 56 015 365,95 56 005 465,95 2 193 524,46 9 900,00 0,00 

zmniejszenie -168 758,01 -168 758,01 -160 779,01 -17 243,15 -143 535,86 0,00 -1 499,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 758,01 168 758,01 162 278,01 27 160,00 135 118,01 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 057 594,45 60 042 228,50 53 792 235,94 33 594 059,49 20 198 176,45 2 273 993,98 2 655 048,34 265 950,24 0,00 1 055 000,00 56 015 365,95 56 005 465,95 2 193 524,46 9 900,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 353 356,64 353 356,64 353 356,64 0,00 353 356,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 440,99 65 440,99 65 440,99 0,00 65 440,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 797,63 418 797,63 418 797,63 0,00 418 797,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60003   
Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

przed zmianą 343 356,64 343 356,64 343 356,64 0,00 343 356,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 440,99 65 440,99 65 440,99 0,00 65 440,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 797,63 408 797,63 408 797,63 0,00 408 797,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 60



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 343 356,64 343 356,64 343 356,64 0,00 343 356,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 440,99 65 440,99 65 440,99 0,00 65 440,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 797,63 408 797,63 408 797,63 0,00 408 797,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 193 807,00 193 807,00 78 207,00 67 203,78 11 003,22 0,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 807,00 193 807,00 78 207,00 67 203,78 11 003,22 0,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

przed zmianą 2 517,00 2 517,00 2 517,00 2 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 517,00 2 517,00 2 517,00 2 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 152,56 2 152,56 2 152,56 2 152,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 152,57 2 152,57 2 152,57 2 152,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 364,44 364,44 364,44 364,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364,43 364,43 364,43 364,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 4 937 418,71 4 937 418,71 630 708,71 538 960,00 91 748,71 0,00 4 306 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 000,00 182 000,00 3 786,00 3 786,00 0,00 0,00 178 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 067 418,71 5 067 418,71 582 494,71 490 746,00 91 748,71 0,00 4 484 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 845 793,71 4 845 793,71 539 083,71 538 960,00 123,71 0,00 4 306 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 000,00 182 000,00 3 786,00 3 786,00 0,00 0,00 178 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 975 793,71 4 975 793,71 490 869,71 490 746,00 123,71 0,00 4 484 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 306 710,00 4 306 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 306 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 214,00 178 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 484 924,00 4 484 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 484 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 142 628,00 142 628,00 142 628,00 142 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 786,00 3 786,00 3 786,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 414,00 146 414,00 146 414,00 146 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 396 291,16 396 291,16 396 291,16 396 291,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 291,16 344 291,16 344 291,16 344 291,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 816 973,41 7 816 973,41 3 394 663,41 796 145,32 2 598 518,09 0,00 4 422 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,01 -52 000,01 -52 000,01 -52 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247 441,00 247 441,00 69 227,00 3 786,01 65 440,99 0,00 178 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 012 414,40 8 012 414,40 3 411 890,40 747 931,32 2 663 959,08 0,00 4 600 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 60



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 184/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 195 440,99 zł, w tym:  

Dział 600 rozdział 60003 § 2330 – 65 440,99 zł 

/środki z tytułu rekompensaty utraconych przychodów w związku z organizacją transportu publicznego/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 2010 – 130 000,00 zł 

/dotacja na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone – 195 440,99 zł, w tym:  

Dział 600 rozdział 60003 § 4300 – 65 440,99 zł 

/wydatki z tytułu rekompensaty utraconych przychodów w związku z organizacją transportu publicznego/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 3110 –  126 214,00 zł 

/wydatki na wypłatę świadczeń rodzinnych/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4010 –  3 786,00 zł 

/wydatki na wynagrodzenia – koszty obsługi świadczeń rodzinnych/ 

Objaśnienia do § 3. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 186 468,74 zł: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 40 000,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4260 – 5 000,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4270 – 1 000,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 3020 – 1 499,00 zł. 

/wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Dział 750 rozdział 75085 § 4300 – 15 900,00 zł 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4430 – 1 632,00 zł. 

/różne opłaty i składki/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4480 – 738,00 zł. 

/podatek od nieruchomości/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4710 – 1 362,00 zł. 

/wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający/ 

Dział 752 rozdział 75295 § 4210 – 307,50 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 60



Dział 752 rozdział 75295 § 6060 – 6 000,00 zł 

/zakup beczkowozu do wody pitnej/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4110 – 4 068,00 zł. 

/składki na ubezpieczenie społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4440 – 3 290,17 zł (Pniewo – 1 076,90, Puchały – 2 213,27) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4700 – 271,00 zł 

/szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4710 – 1 000,00 zł. (Konarzyce) 

/wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4440 – 11 074,31 zł (Wygoda- 837,64, Kupiski- 374,64, Podgórze – 

180,39,Podgórze – 478,41, Puchały – 2 326,77, Konarzyce – 6 876,46) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4240 – 1 500,00 zł. 

/zakup pomocy dydaktycznych i książek/ - Kupiski 

Dział 801 rozdział 80106 § 4440 – 240,43 zł (Kupiski – 240,43) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4440 – 4 485,91 zł (Wygoda – 896,80, Kupiski – 2 930,08, Jarnuty – 657,93, 

Pniewo – 0,22, Podgórze- 0,88) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4270 – 898,00 zł. 

/zakup usług remontowych/  

Dział 801 rozdział 80113 § 4440 – 872,09 zł (Konarzyce – 872,09) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4300 – 26 229,00 zł. 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4440 – 3 587,99 zł (Wygoda – 1 495,02, Podgórze- 2 092,97) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4210 – 490,00 zł. 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4440 – 4 843,14 zł./ Pniewo 120,27, Jarnuty – 4 722,87) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4177 – 6 480,00 zł 

/wynagrodzenie bezosobowe -  projekt LOWE/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4440- 16 549,60 zł. (Wygoda – 4 565,86, Kupiski – 5 517,23, Pniewo – 

2 283,62, Konarzyce – 4 181,39, Podgórze – 0,14, Puchały – 0,62, ZESZ – 0,74) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – 4 939,46 zł 

/wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4120 – 873,69 zł 

/wydatki na FP/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 60



Dział 852 rozdział 85219 § 4410 – 500,00 zł 

/wydatki na podróże krajowe/ 

Dział 852 rozdział 85228 § 4170 – 5 000,00 zł 

/wydatki na umowy cywilnoprawne z opiekunkami osób starszych w ramach Programu ,,Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2025/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4260 – 7 000,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 921 rozdział 92127 § 4300 – 1 931,00 zł 

/zmiana klasyfikacji, remont krzyża na cmentarzu z I wojny światowej i zagospodarowanie terenu, fundusz 

sołecki wsi Lutostań/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4300 – 6 906,45 zł 

/zmiana klasyfikacji, zagospodarowanie działki 37/2, fundusz sołecki wsi zawady/ 

2. Zwiększenia – 186 468,74 zł: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4590 – 40 000,00 zł 

/odszkodowanie za grunty przejęte pod budowę ul. Cichej w Starych Kupiskach/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 6 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4010 – 13 100,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4110 – 1 800,00 zł. 

/składki na ubezpieczenie społeczne 

Dział 750 rozdział 75085 § 4210 – 4 869,80 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia- zakup modułu do KSeF/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4440 -  1 361,20 zł. 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 752 rozdział 75295 § 4300 – 307,50 zł 

/zakup usług/ 

Dział 752 rozdział 75295 § 6060 – 6 000,00 zł 

/kontynuacja zadania, zakup agregatów prądotwórczych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4010 – 1 000,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 –  15 000,00 zł. ( Podgórze-9 000,00 Kupiski 6 000,00) 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 1 627,00 zł. 

/zakup pomocy dydaktycznych i książek/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 –  7 000,00 zł. 

/zakup energii/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 9 471,95 zł. 

/zakup usług pozostałych 

Dział 801 rozdział 80101 § 4440 – 21 571,89 zł (Wygoda- 5 918,00, Kupiski- 2 238,28, Podgórze – 

4 119,16, Jarnuty- 5 020,61, Konarzyce – 4 275,84) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 60



Dział 801 rozdział 80103 § 4110 – 600,00 zł. 

/składki na ubezpieczenie społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4440 – 237,94 zł (Jarnuty- 237,94) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4790 – 2 000,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4210 – 1 500,00 zł. 

/zakup materiałów i wyposażenia/ - Kupiski 

Dział 801 rozdział 80106 § 4300 – 24,00 zł Kupiski 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4440 – 1 971,54 zł (Konarzyce – 1 971,54) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4440 – 1 075,84 zł (Konarzyce – 657,36, Puchały – 418,48 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4010 – 3 290,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4110– 370,00 zł. 

/składki na ubezpieczenie społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4440– 897,62 zł. (ZESZ) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4440 – 1 076,09 zł (Jarnuty – 478,26, Konarzyce – 239,13, Kupiski – 358,70) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4240 – 490,00 zł 

/zakup środków dydaktycznych i książek/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4300 – 15,00 zł.(Kupiski) 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4440 – 8 068,74 zł (Wygoda – 2 032,55, Konarzyce –2 868,94 Kupiski – 

1 972,31, Podgórze – 1 194,94) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4307 – 6 480,00 zł 

/zakup usług – projekt LOWE/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4430 – 2 037,00 zł. 

/różne opłaty i składki/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4440- 75,03 (Jarnuty) 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4210 – 6 313,15 zł 

/wydatki na materiały i wyposażenia/ 

Dział 852 rozdział 85228 § 4010 – 5 000,00 zł 

/wydatki na wynagrodzenia osobowe w ramach Programu ,,Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4300 – 7 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 60



Dział 921 rozdział 92127 § 4270 – 1 931,00 zł 

/zmiana klasyfikacji, remont krzyża na cmentarzu z I wojny światowej i zagospodarowanie terenu, fundusz 

sołecki wsi Lutostań/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4210 – 6 906,45 zł 

/zmiana klasyfikacji, zagospodarowanie działki 37/2, fundusz sołecki wsi zawady/ 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 52 000,01 zł: 

Dział 751 rozdział 75101 § 4110 – 0,01 zł 

/składki na ubezpieczenia społeczne/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4110 – 52 000,00 zł 

/wydatki na opłatę składek społecznych ZUS za podopiecznych/ 

2. Zwiększenia – 52 000,01 zł: 

Dział 751 rozdział 75101 § 4010 – 0,01 zł 

/wynagrodzenia osobowe/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 3110 – 52 000,00 zł 

/wydatki na wypłatę świadczeń rodzinnych/ 

Dokonuje się przeniesienia realizacji planu rozdziału 80101 § 4210 w kwocie 100 000,00 zł ze szkoły 

podstawowej w Puchałach do Urzędu Gminy na zakup wyposażenia do szkoły w Puchałach w ramach 

programu „Mała szkoła” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 60


		2026-01-05T13:20:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




